Britannico  et  in  Societate  Regia  ante  oculos  habitums,  Newtoni  vestigia  in  scientiarum 
terminis  proferendis  pressurus  et  ingenii  tanti  imaginem  etiam  nostro  in  saeculo  prae- 
sentem  redditurus.  Olim  studiorum  mathematicorum  e  certamine  laurea  prima  reportata, 
postea  (ne  plura  commemoremus)  primum  aquae  et  immotae  et  turbatae  rationes,  quae 
hydrostatica  et  hydrodynamica  nominantur,  subtilissime  examinasti ;  deinde  vel  aquae  vel 
aeris  fluctibus  corporum  motus  paulatim  tardatos  minutissime  perpendisti;  lucis  denique 

leges  obscuras  ingenii  tui  lumine  luculenter  illustrasti.  Idem  etiam  scientiae  mathe- 
maticae  in  puro  quodam  caelo  diu  vixisti,  atque  hominum  e  controversiis  procul  remotus, 
sapientiae  quasi  in  templo  quodam  sereno  per  vitam  totam  securus  habitasti.  In  posterum 
autem  famam  diuturnam  tibi  propterea  praesertim  auguramur,  quod,  in  inventis  tuis 
pervulgandis  perquam  cautus  et  consideratus,  nihil  praeproperum,  nihil  immaturum,  nihil 
temporis  cursu  postea  obsolefactum,  sed  omnia  matura  et  perfecta,  omnia  omnibus 
numeris  absoluta,  protuHsti.  Talia  propter  merita  non  modo  in  insulis  nostris  doctrinae 

sedes  septem  te  doctorem  honoris  causa  nominaverunt^,  sed  etiam  exterae  gentes  honoribus 
eximiis  certatim  cumulaverunt^.  Hodie  eodem  doctoris  titulo  studiorum  tuorum  socios 
nonnullos  exteris  e  gentibus  ad  nos  advectos,  et  ipsorum  et  tuum  in  honorem,  velut 

exempli  causa,  Hbenter  ornamus*.  In  perpetuum  denique  observantiae  nostrae  et  rever- 
entiae  testimonium,  in  honorem  alumni  diu  a  nobis  dilecti  et  ab  aliis  nomismate  honorifico 
non  uno  donati,  ipsi  nomisma  novum  cudendum  curavimus.  In  honore  nostro  novo 
in  te  primum  conferendo,  inter  vitae  ante  actae  gratulationes,  tibi  omnia  prospera  etiam 
in  posterum  exoptamus.  Vale. 

Datum  in  Senaculo 
mensis  luniii  die  secundo 

A.  S.  MDCCCXCIX. 

Pennsylvaniae   Universitati  S.  P.  D.    Universitas  Cantabrigiensis. 

(558)  Vestris  ex  Utteris,  viri  doctissimi,  non  sine  gaudio  nuper  didicimus,  Universi- 
tatem  vestram,  plus  quam  uno  in  studiorum  genere  florentissimam,  iurisprudentiae 
praesertim  in  honorem  aedificium  novum  auspiciis  optimis  propediem  esse  dedicaturam. 
luvat  in  provincia  pacis  a  cultoribus  abhinc  annos  plus  quam  ducentos  e  Britannia 
profectis  prospere  occupata,  et  ex  ipso  coloniae  in  silvas  vestras  deductae  conditoris 
nomine  feliciter  nominata,  primum  Academiam,  abhinc  annos  centum  et  quinquaginta,